[image: ]
Representação nº 009/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara
Nesta.

Senhor Presidente,
O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais e ouvido o Plenário, solicita a V. Exa. encaminhar ofício ao Deputado Thiago Cota solicitando empenho para instalação de antena de telefonia, com internet móvel 4G para atender as comunidades rurais de Laje do Piranga, Vão Grande e adjacências.

Ponte Nova, 08 de setembro de 2021.

José Felipe Santiago Filho
Vereador - AVANTE
image1.png
Camara de
| Ponte Nova |
Atuante e Independente